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Wed | 24/04/2024 1 1 | @s— LN ¢l 1A 1
Wed | 24/04/2024 (4) 33— €18 oy paas 2
Thu | 25/04/2024 GATY) Gl jlia jagad 3
Sun | 05/05/2024 GIATN) Gl (S al anddl) 4
Mon | 06/05/2024 AN £ 1Y) 381 e e il a5l asW) 5 yuaadl) 5
Wed | 15/05/2024 sl 6
Sun | 26/05/2024 |Sun | 26/05/2024 1 1 Aiaal) JIsaY) ¢ omdlll Jglaa qlla 7
Sat | 01/06/2024 | Sun | 26/05/2024 6 7 (4) 33— A Jglaad) dlas 8
Sat | 08/06/2024 |Sun | 02/06/2024 1 7 (4) 34— AN Jslaadl pa e 9
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Sun | 09/06/2024 |Mon | 03/06/2024 0 7 | @i— Sl e ozl ey 16
Sat | 15/06/2024 |Sun | 09/06/2024 0 7 | @i— Sl e Gl oY) b gl Jud 17
Sat | 22/06/2024 |Sun | 16/06/2024 0 7 | @i— il eyl g cidhl b Juail) @il (a0 18
— e APFIN
Sat | 29/06/2024 |Sun | 23/06/2024 | 0 7 | @ ) e al eyl s (b s b calal 19 i )“’:"‘p S
Fri | 05/07/2024 | Sat | 29/06/2024 0 7 | @i— Liggh @i e datiall ¢ galall b Aasaall Juad 20 :
Sun | 07/07/2024 | Fri | 05/07/2024 0 3 (4) 39— IR O Gy B0 3935 21
Sat | 13/07/2024 |Sun | 07/07/2024 0 7 | @a— T Y1 Jghaall cu e 22
Tue | 23/07/2024 |Sun | 21/07/2024 3 3 | (5) 59— Olanall 38 (a Laalaie | 5 51 (e Jglaad) aDi) 23 gl ¥l qu gt Al ja
CmaAll) Jglaa alaiel g
Wed | 24/07/2024 |Wed | 24/07/2024 1 1 | (6)s—a Tl Jghaad) i 24 W i g duilg )
Mon | 29/07/2024 |Thu | 25/07/2024 5 5 ol & jpuan dla e 25
Thu | 01/08/2024 | Tue | 30/07/2024 3 3 | (14— (atad 5 Alaall A A1 5 ) e il ks 005 26
. il a q R ACT . - .
Thu | 08/08/2024 | Fri | 02/08/2024 | 7 7 :}2; — (Realad) g Dbl AAS) 5 101 ) e ) Ll ulaall by b Jgb 27
. (15) 5l i q PP
Sat | 10/08/2024 | Fri | 09/08/2024 2 2 | e bl Al 3 alal 28
Sat | 10/08/2024 | Fri | 09/08/2024 0 2 | (8)s—u Cndipall 3 il 1) 20 29
Sun | 08/09/2024 | Fri | 09/08/2024 0 | 31 [ (05— AAT) e ) sy 30
Tue | 13/08/2024 |Sun | 11/08/2024 | 3 3 :]g; B (s Al A 800 )l s ) gl (A p sl o gy gl e 31
Tue | 13/08/2024 |Sun | 11/08/2024 0 3 (16) 33— (Aalad) Alaay) 5 dIall) (i jadf g Alisl) gea sl AU o gall (ha fay AL ke 32
. 15) 33—l , , T i ene 8 N N .. .
Fri | 16/08/2024 |Wed | 14/08/2024 3 3 } 15; - (atadl 5 Aaal) A A1 50001 ) edipal ol (b AaSaal) Jucd 33
Fri | 16/08/2024 |Wed | 14/08/2024 0 3 (16) 35—l (Aalad) A4LA5) 5 50A1) QAL cab (B daSaal) Juad 34
Sat | 17/08/2024 | Sat | 17/08/2024 1 1 aSlaall ¢ il i) a3 35
Mon | 26/08/2024 (17) 3ol Al e S 5o ga A 36
Tue | 27/08/2024 | Tue | 27/08/2024 0 1 i yall Ailgal) aif gBY) slac) 37
Wed | 28/08/2024 |Wed | 28/08/2024 0 1 | (16) 58— i pall Al il 8 a0 38
Tue | 10/09/2024 | Tue | 10/09/2024 1 1 €18 a g 39 €158 Ala ya
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